
RUC DE LA 

ENTIDAD
AÑO MES DNI

REGIMEN 

LABORAL
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES CARGO DEPENDENCIA REMUNERACIÓN GRATIFICACIÓN TOTAL

20332784111 2018 04 72780120 1 ESPINAL TRUJILLO LESLY MILAGROS SECRETARIA AGEBRE 1,400.00 S/.0.00 S/.1,400.00

20332784111 2018 04 45884108 1 CAMPOS  HUANCAS  BABY LEYDY SECRETARIA AGEBRE 1,400.00 S/.0.00 S/.1,400.00

20332784111 2018 04 32111676 1 LAOS ROMAN GONZALO RICARDO PERSONAL DE MANTENIMIENTO AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 44385697 1 VENANCIO  MARQUEZ CARMEN PERSONAL DE MANTENIMIENTO AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 40875925 1 BENAVIDES PARRA VICTOR HUGO PERSONAL DE MANTENIMIENTO AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 08576692 1 PONCE CONDORI GRACIANA ADELA SECRETARIA AGEBRE 1,400.00 S/.0.00 S/.1,400.00

20332784111 2018 04 07976072 1 FAJARDO AGUILAR ANGELA LOURDES SECRETARIA AGEBRE 1,400.00 S/.0.00 S/.1,400.00

20332784111 2018 04 46032899 1 AVILA  CARDENAS  ELLYN DIANA SECRETARIA AGEBRE 1,400.00 S/.0.00 S/.1,400.00

20332784111 2018 04 08173162 1 HAMANN BAYLON RICARDO GEOVANNY PERSONAL DE MANTENIMIENTO AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 20097652 1 RUTTI SAMANIEGO INDIRA NOEMÍ APOYO EDUCATIVO AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 04074050 1 PARRA GUERRA LUZ MARIBELL APOYO EDUCATIVO AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 07253248 1 RAVENNA CORDOVA MONICA ROCIO APOYO EDUCATIVO AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 48302072 1 GALARZA  ORELLANA FERNANDO JESUS VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 25708826 1 CELESTINO SOTO MAXIMO RAUL VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 72022326 1 DULANTO LAOS PIERO JESUS VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 06733136 1 SOLIS SALINAS EVELYN PERSONAL DE MANTENIMIENTO AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 09627878 1 OROZCO RAMOS MARGOT APOYO EDUCATIVO AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 08139054 1 GOMEZ PEÑA MANUEL ERNESTO APOYO EDUCATIVO AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 09635640 1 ROMERO NUÑEZ DELIA GIOVANNA APOYO EDUCATIVO AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 07039443 1 JARAMILLO MONTALVO  CARMEN VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 45807723 1 CANCINO RETAMOZO DEYVIS VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 45904234 1 MATAMOROS  ROMAN ABIMAEL SALVADOR VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 10201097 1 MEDINA CHERO JAIME VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 08560266 1 GONZALES GONZALES JOSE JESUS VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 74243545 1 HUAZO VINCES BRAYAN JEFFERSON VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 08161068 1 SANTIAGO MAQUIN WILIAM WILFREDO VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 06171328 1 ARBIZA VENTOCILLA MONICA TELESFORA VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 10620634 1 FLORES TERAN LIGIA VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 07144323 1 VINCES MESONES  GUILLERMO VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 17555993 1 JIMENEZ NIQUEN KELLY VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 08603369 1 CORTEZ LUYO  AGUSTINA VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 48006345 1 LA TORRE  TRISTAN  ANTONIO OSWALDO VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 07552541 1 SILVA PISCO ROLDAN VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 48370483 1 CASTAÑEDA VIZCARRA  BRAYAN VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 48223826 1 BRAVO GAMARRA  GIOVANA ROSARIO VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 09634947 1 NUÑEZ  SALCEDO MIRTHA VERÓNICA SECRETARIA AGEBRE 1,400.00 S/.0.00 S/.1,400.00

20332784111 2018 04 40599247 1 NICHO DIAZ  JENNY LISSET SECRETARIA AGEBRE 1,400.00 S/.0.00 S/.1,400.00

20332784111 2018 04 00236885 1 CORNEJO QUEREVALÚ PABLO ROBERTO VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 44927400 1 RODRIGUEZ GRANADOS MARIBEL LUZMILA VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 09902690 1 NUÑEZ  FLORES JORGE EDUARDO VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 10365798 1 CABALLERO LAUYA  BERTHA MAURA APOYO EDUCATIVO AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 10439931 1 MORALES REVATTA  LUIS VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 06807391 1 MARCELO PILCO RAFAEL VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 09788697 1 CARDENAS CRUZ  FLOR DE MARIA VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 40301928 1 CAMPOS  YAURIS DE YAURIS CARMEN VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 09051484 1 CRUZ  PEDROZO IRMA APARICIO VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 06737839 1 GUERRERO  RAVELLO  MONICA NOELIA VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 16743440 1 NIQUEN INOÑAN EFRAIN VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 41838203 1 LA ROSA PUMA JORGE ALBERTO PERSONAL DE MANTENIMIENTO AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 08115551 1 PAREDES  SALAZAR ROLANDO VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 70899600 1 RIOS NIQUE CINTHYA ROSS VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 10626385 1 VICES MAYORCA EDUARDO FRANCIS VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 08555567 1 MERCEDES MANCHEGO JOSE ENRIQUE VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 07620821 1 DIESTRO SANCHEZ  ELIZABETH APOYO EDUCATIVO AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 10379031 1 MAURICIO  MAYTA SILVIA ISABEL VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 10167046 1 HUAZO DOMINGUEZ  RAUL PIO VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 07566862 1 RODRIGUEZ CAYCHO CARMEN ROSA MANUELA VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 75197997 1 ROMANI VINCES ANDRE MIGUEL VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 10105960 1 CAUTI LAURENTE ROSA HORTENCIA APOYO EDUCATIVO AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 08618913 1 SOLIS TRUJILLO ROBER FRANCISCO VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 76785343 1 VINCES ANTON GUILLERMO DAVID VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 04 77390087 1 BLANCO JIMENEZ NATHALY RUBI VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

RELACIÓN DEL PERSONAL CONTRATADO BAJO MODALIDAD CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS CAS MES DE ABRIL DE UGEL.02 - 2018



RUC DE LA 

ENTIDAD
AÑO MES DNI

REGIMEN 

LABORAL
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES CARGO DEPENDENCIA REMUNERACIÓN GRATIFICACIÓN TOTAL

20332784111 2018 05 72780120 1 ESPINAL TRUJILLO LESLY MILAGROS SECRETARIA AGEBRE 1,400.00 S/.0.00 S/.1,400.00

20332784111 2018 05 45884108 1 CAMPOS  HUANCAS  BABY LEYDY SECRETARIA AGEBRE 1,400.00 S/.0.00 S/.1,400.00

20332784111 2018 05 32111676 1 LAOS ROMAN GONZALO RICARDO PERSONAL DE MANTENIMIENTO AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 44385697 1 VENANCIO  MARQUEZ CARMEN PERSONAL DE MANTENIMIENTO AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 40875925 1 BENAVIDES PARRA VICTOR HUGO PERSONAL DE MANTENIMIENTO AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 08576692 1 PONCE CONDORI GRACIANA ADELA SECRETARIA AGEBRE 1,400.00 S/.0.00 S/.1,400.00

20332784111 2018 05 07976072 1 FAJARDO AGUILAR ANGELA LOURDES SECRETARIA AGEBRE 1,400.00 S/.0.00 S/.1,400.00

20332784111 2018 05 46032899 1 AVILA  CARDENAS  ELLYN DIANA SECRETARIA AGEBRE 1,400.00 S/.0.00 S/.1,400.00

20332784111 2018 05 08173162 1 HAMANN BAYLON RICARDO GEOVANNY PERSONAL DE MANTENIMIENTO AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 20097652 1 RUTTI SAMANIEGO INDIRA NOEMÍ APOYO EDUCATIVO AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 04074050 1 PARRA GUERRA LUZ MARIBELL APOYO EDUCATIVO AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 07253248 1 RAVENNA CORDOVA MONICA ROCIO APOYO EDUCATIVO AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 48302072 1 GALARZA  ORELLANA FERNANDO JESUS VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 25708826 1 CELESTINO SOTO MAXIMO RAUL VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 72022326 1 DULANTO LAOS PIERO JESUS VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 06733136 1 SOLIS SALINAS EVELYN PERSONAL DE MANTENIMIENTO AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 09627878 1 OROZCO RAMOS MARGOT APOYO EDUCATIVO AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 08139054 1 GOMEZ PEÑA MANUEL ERNESTO APOYO EDUCATIVO AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 09635640 1 ROMERO NUÑEZ DELIA GIOVANNA APOYO EDUCATIVO AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 07039443 1 JARAMILLO MONTALVO  CARMEN VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 45807723 1 CANCINO RETAMOZO DEYVIS VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 45904234 1 MATAMOROS  ROMAN ABIMAEL SALVADOR VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 10201097 1 MEDINA CHERO JAIME VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 08560266 1 GONZALES GONZALES JOSE JESUS VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 74243545 1 HUAZO VINCES BRAYAN JEFFERSON VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 08161068 1 SANTIAGO MAQUIN WILIAM WILFREDO VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 06171328 1 ARBIZA VENTOCILLA MONICA TELESFORA VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 10620634 1 FLORES TERAN LIGIA VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 07144323 1 VINCES MESONES  GUILLERMO VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 17555993 1 JIMENEZ NIQUEN KELLY VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 08603369 1 CORTEZ LUYO  AGUSTINA VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 48006345 1 LA TORRE  TRISTAN  ANTONIO OSWALDO VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 07552541 1 SILVA PISCO ROLDAN VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 48370483 1 CASTAÑEDA VIZCARRA  BRAYAN VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 48223826 1 BRAVO GAMARRA  GIOVANA ROSARIO VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 09634947 1 NUÑEZ  SALCEDO MIRTHA VERÓNICA SECRETARIA AGEBRE 1,400.00 S/.0.00 S/.1,400.00

20332784111 2018 05 40599247 1 NICHO DIAZ  JENNY LISSET SECRETARIA AGEBRE 1,400.00 S/.0.00 S/.1,400.00

20332784111 2018 05 00236885 1 CORNEJO QUEREVALÚ PABLO ROBERTO VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 44927400 1 RODRIGUEZ GRANADOS MARIBEL LUZMILA VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 09902690 1 NUÑEZ  FLORES JORGE EDUARDO VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 10365798 1 CABALLERO LAUYA  BERTHA MAURA APOYO EDUCATIVO AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 10439931 1 MORALES REVATTA  LUIS VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 06807391 1 MARCELO PILCO RAFAEL VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 09788697 1 CARDENAS CRUZ  FLOR DE MARIA VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 40301928 1 CAMPOS  YAURIS DE YAURIS CARMEN VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 09051484 1 CRUZ  PEDROZO IRMA APARICIO VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 06737839 1 GUERRERO  RAVELLO  MONICA NOELIA VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 16743440 1 NIQUEN INOÑAN EFRAIN VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 41838203 1 LA ROSA PUMA JORGE ALBERTO PERSONAL DE MANTENIMIENTO AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 08115551 1 PAREDES  SALAZAR ROLANDO VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 70899600 1 RIOS NIQUE CINTHYA ROSS VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 10626385 1 VICES MAYORCA EDUARDO FRANCIS VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 08555567 1 MERCEDES MANCHEGO JOSE ENRIQUE VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 07620821 1 DIESTRO SANCHEZ  ELIZABETH APOYO EDUCATIVO AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 10379031 1 MAURICIO  MAYTA SILVIA ISABEL VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 10167046 1 HUAZO DOMINGUEZ  RAUL PIO VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 07566862 1 RODRIGUEZ CAYCHO CARMEN ROSA MANUELA VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 75197997 1 ROMANI VINCES ANDRE MIGUEL VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 10105960 1 CAUTI LAURENTE ROSA HORTENCIA APOYO EDUCATIVO AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 08618913 1 SOLIS TRUJILLO ROBER FRANCISCO VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 76785343 1 VINCES ANTON GUILLERMO DAVID VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 05 77390087 1 BLANCO JIMENEZ NATHALY RUBI VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

RELACIÓN DEL PERSONAL CONTRATADO BAJO MODALIDAD CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS CAS MES DE MAYO DE UGEL.02 - 2018



RUC DE LA 

ENTIDAD
AÑO MES DNI

REGIMEN 

LABORAL
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES CARGO DEPENDENCIA REMUNERACIÓN GRATIFICACIÓN TOTAL

20332784111 2018 06 72780120 1 ESPINAL TRUJILLO LESLY MILAGROS SECRETARIA AGEBRE 1,400.00 S/.0.00 S/.1,400.00

20332784111 2018 06 45884108 1 CAMPOS  HUANCAS  BABY LEYDY SECRETARIA AGEBRE 1,400.00 S/.0.00 S/.1,400.00

20332784111 2018 06 32111676 1 LAOS ROMAN GONZALO RICARDO PERSONAL DE MANTENIMIENTO AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 44385697 1 VENANCIO  MARQUEZ CARMEN PERSONAL DE MANTENIMIENTO AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 40875925 1 BENAVIDES PARRA VICTOR HUGO PERSONAL DE MANTENIMIENTO AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 08576692 1 PONCE CONDORI GRACIANA ADELA SECRETARIA AGEBRE 1,400.00 S/.0.00 S/.1,400.00

20332784111 2018 06 07976072 1 FAJARDO AGUILAR ANGELA LOURDES SECRETARIA AGEBRE 1,400.00 S/.0.00 S/.1,400.00

20332784111 2018 06 46032899 1 AVILA  CARDENAS  ELLYN DIANA SECRETARIA AGEBRE 1,400.00 S/.0.00 S/.1,400.00

20332784111 2018 06 08173162 1 HAMANN BAYLON RICARDO GEOVANNY PERSONAL DE MANTENIMIENTO AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 20097652 1 RUTTI SAMANIEGO INDIRA NOEMÍ APOYO EDUCATIVO AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 04074050 1 PARRA GUERRA LUZ MARIBELL APOYO EDUCATIVO AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 07253248 1 RAVENNA CORDOVA MONICA ROCIO APOYO EDUCATIVO AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 48302072 1 GALARZA  ORELLANA FERNANDO JESUS VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 25708826 1 CELESTINO SOTO MAXIMO RAUL VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 72022326 1 DULANTO LAOS PIERO JESUS VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 06733136 1 SOLIS SALINAS EVELYN PERSONAL DE MANTENIMIENTO AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 09627878 1 OROZCO RAMOS MARGOT APOYO EDUCATIVO AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 08139054 1 GOMEZ PEÑA MANUEL ERNESTO APOYO EDUCATIVO AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 09635640 1 ROMERO NUÑEZ DELIA GIOVANNA APOYO EDUCATIVO AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 07039443 1 JARAMILLO MONTALVO  CARMEN VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 45807723 1 CANCINO RETAMOZO DEYVIS VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 45904234 1 MATAMOROS  ROMAN ABIMAEL SALVADOR VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 10201097 1 MEDINA CHERO JAIME VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 08560266 1 GONZALES GONZALES JOSE JESUS VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 74243545 1 HUAZO VINCES BRAYAN JEFFERSON VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 08161068 1 SANTIAGO MAQUIN WILIAM WILFREDO VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 06171328 1 ARBIZA VENTOCILLA MONICA TELESFORA VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 10620634 1 FLORES TERAN LIGIA VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 07144323 1 VINCES MESONES  GUILLERMO VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 17555993 1 JIMENEZ NIQUEN KELLY VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 08603369 1 CORTEZ LUYO  AGUSTINA VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 48006345 1 LA TORRE  TRISTAN  ANTONIO OSWALDO VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 07552541 1 SILVA PISCO ROLDAN VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 48370483 1 CASTAÑEDA VIZCARRA  BRAYAN VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 48223826 1 BRAVO GAMARRA  GIOVANA ROSARIO VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 09634947 1 NUÑEZ  SALCEDO MIRTHA VERÓNICA SECRETARIA AGEBRE 1,400.00 S/.0.00 S/.1,400.00

20332784111 2018 06 40599247 1 NICHO DIAZ  JENNY LISSET SECRETARIA AGEBRE 1,400.00 S/.0.00 S/.1,400.00

20332784111 2018 06 00236885 1 CORNEJO QUEREVALÚ PABLO ROBERTO VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 44927400 1 RODRIGUEZ GRANADOS MARIBEL LUZMILA VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 09902690 1 NUÑEZ  FLORES JORGE EDUARDO VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 10365798 1 CABALLERO LAUYA  BERTHA MAURA APOYO EDUCATIVO AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 10439931 1 MORALES REVATTA  LUIS VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 06807391 1 MARCELO PILCO RAFAEL VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 09788697 1 CARDENAS CRUZ  FLOR DE MARIA VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 40301928 1 CAMPOS  YAURIS DE YAURIS CARMEN VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 09051484 1 CRUZ  PEDROZO IRMA APARICIO VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 06737839 1 GUERRERO  RAVELLO  MONICA NOELIA VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 16743440 1 NIQUEN INOÑAN EFRAIN VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 41838203 1 LA ROSA PUMA JORGE ALBERTO PERSONAL DE MANTENIMIENTO AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 08115551 1 PAREDES  SALAZAR ROLANDO VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 70899600 1 RIOS NIQUE CINTHYA ROSS VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 10626385 1 VICES MAYORCA EDUARDO FRANCIS VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 08555567 1 MERCEDES MANCHEGO JOSE ENRIQUE VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 07620821 1 DIESTRO SANCHEZ  ELIZABETH APOYO EDUCATIVO AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 10379031 1 MAURICIO  MAYTA SILVIA ISABEL VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 10167046 1 HUAZO DOMINGUEZ  RAUL PIO VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 07566862 1 RODRIGUEZ CAYCHO CARMEN ROSA MANUELA VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 75197997 1 ROMANI VINCES ANDRE MIGUEL VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 10105960 1 CAUTI LAURENTE ROSA HORTENCIA APOYO EDUCATIVO AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 08618913 1 SOLIS TRUJILLO ROBER FRANCISCO VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 76785343 1 VINCES ANTON GUILLERMO DAVID VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784111 2018 06 77390087 1 BLANCO JIMENEZ NATHALY RUBI VIGILANTE AGEBRE 1,150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784112 2019 06 44005103 1 SANDOVAL FEIJOO DENIS ESTEBAN PSICOLOGO AGEBRE 2000.00 S/.0.00 S/.2,000.00

20332784113 2020 06 44611699 1 OSORIO OSORIO KATHERIN MELISSA PSICOLOGO AGEBRE 2000.00 S/.0.00 S/.2,000.00

20332784114 2021 06 45205968 1 MENDOZA  MORALES LIS MERCEDES PSICOLOGO AGEBRE 2000.00 S/.0.00 S/.2,000.00

20332784115 2022 06 47106677 1  PONCE MEZA SHIRLEY WENDY PSICOLOGO AGEBRE 2000.00 S/.0.00 S/.2,000.00

20332784116 2023 06 09477569 1  TAMARA ARTETA  IVEGENIA ADELA PSICOLOGO AGEBRE 2000.00 S/.0.00 S/.2,000.00

20332784117 2024 06 09857909 1 BARRERA  COTOS JESSY IVONNE PSICOLOGO AGEBRE 2000.00 S/.0.00 S/.2,000.00

20332784118 2025 06 06246697 1 PEREZ  LEÓN MARIA ESPERANZA PSICOLOGO AGEBRE 2000.00 S/.0.00 S/.2,000.00

20332784119 2026 06 47159022 1  BALTAZAR JARA  LUCERO RUBÍ PSICOLOGO AGEBRE 2000.00 S/.0.00 S/.2,000.00

20332784120 2027 06 44793992 1  CORTEZ RABINES CYNTHIA PSICOLOGO AGEBRE 2000.00 S/.0.00 S/.2,000.00

20332784121 2028 06 42062857 1 PACHECO  ZUÑIGA  SHEYLA MILAGROS PSICOLOGO AGEBRE 2000.00 S/.0.00 S/.2,000.00

20332784122 2029 06 09032869 1  ZAVALA  ACUÑA  ANIBAL JUSTO APOYO EDUCATIVO AGEBRE 1150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

20332784123 2030 06 09435967 1 SOLORZANO  MAGUIÑA  EDWIN WILMERCOORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS URBANASAGEBRE 2000.00 S/.0.00 S/.2,000.00

20332784124 2031 06 80069087 1  PÉREZ  MERA CONSUELO COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS AGEBRE 2000.00 S/.0.00 S/.2,000.00

20332784125 2032 06 40068062 1 ALVARADO AREDO  KESLER COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS AGEBRE 2000.00 S/.0.00 S/.2,000.00

20332784126 2033 06 46519751 1  CORDOVA FLORES NELLY YESENIA COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS AGEBRE 2000.00 S/.0.00 S/.2,000.00

20332784127 2034 06 44407589 1  MORI TORRES LUCILA LILIANA COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS AGEBRE 2000.00 S/.0.00 S/.2,000.00

20332784128 2035 06 45164464 1  TOCRE GIBAJA SOFÍA ISABEL COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS AGEBRE 2000.00 S/.0.00 S/.2,000.00

20332784129 2036 06 10625208 1 LÓPEZ URIBE JORGE ERNESTO COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS AGEBRE 2000.00 S/.0.00 S/.2,000.00

20332784130 2037 06 40729158 1 CHÁVEZ JARA DERLY JESÚS COORDINADOR DE INNOVACION Y SOPORTE AGEBRE 1800.00 S/.0.00 S/.1,800.00

20332784131 2038 06 09985532 1  ORTIZ PORRAS  JOSE LUIS COORDINADOR DE INNOVACION Y SOPORTE AGEBRE 1800.00 S/.0.00 S/.1,800.00

20332784132 2039 06 08676614 1 HUAMAN  CUBAS HENRY NOE APOYO EDUCATIVO AGEBRE 1150.00 S/.0.00 S/.1,150.00

RELACIÓN DEL PERSONAL CONTRATADO BAJO MODALIDAD CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS CAS MES DE JUNIO DE UGEL.02 - 2018


